
STAVEBNÍ
FAKULTA 

autor(ka) práce

datum a podpis vedoucího práce

datum a podpis studenta/studentky

studijní program

Architektura a stavitelství

fakulta

Fakulta stavební

zadávající katedra

katedra architektury

2021/2022

MgA.
Petr Kolář

název diplomové práce

DIPLOMOVÁ

PRÁCE

vedoucí diplomové práce

Restaurace a 

zázemí k 

volnočasovým 

aktivitám

Bc.

Marek Hais



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Čestě prohlašuji, že svou diplomovou práci, návrh polyfunkčního objektu 
u pražské vodní nádrže Džbán, jsem vypracoval samostatně pod vede-
ním vedoucího diplomové práce MgA. Petra Koláře. Jako autor uvedené 

diplomové práce prohlašuji, že jsem v souvislosti s jejím vytvořením 
neporušil autorská práva třetích osob.





4

OBSAH

ÚVOD

čestné prohlášení
zadání
anotace

2
3
5

PŘEDDIPLOMNÍ PROJEKT

situace
perspektivy
nadhledy
schémata

8
9
10
12

ARCHITEKTONICKÁ ČÁST

situace 1:2000
situace 1:1000
schéma provozu
axonometrie
půdorys 1NP
půdorys 2NP
půdorys sportoviště
půdorys bufetu
půdorys restaurace
pohledy
řezy
vizualizace

14
16
18
19
20
21
22
24
26
38
30
32

TECHNICKÁ ČÁST

průvodní zpráva
souhr. tech. zpráva
půdorys 2NP
řez
komplexní řez

43
43
50
51
52

TZB. STATIKA, PBŘ

technická zpráva TZB
schéma TZB
schéma statiky
výkres tvaru
statické výpočty

55
56
57
58
59



5

ABSTRACT

The subject of my diploma thesis is to follow up on the pre-thesis design of 
the urban area around the Džbán reservoir in Prague 6 and to create a study 
proposal for a multifunctional building including a restaurant, sports center 

and facilities for the adjacent beach and recreational resort.

The multifunctional house is set in a south-facing sloping terrain in order to 
influence the landscape of the Divoká Šárka nature park as little as possible 

and only functionally support the intended transformation of the 
surroundings from today‘s poor state.

This thesis contains a study of the building with floor plan and section in the 
detail of the documentation for the building permit, detail of the roof and 

perimeter cladding and conceptual interior design in the visualizations, 
HVAC solution scheme and basic static calculations with drawings.

KEY WORDS

Džbán, sports center, restaurant, green roof, slope

ANOTACE

Předmětem mé diplomové práce je navázat na předdiplomní návrh 
urbanistického řešení území v okolí vodní nádrže Džbán na Praze 6 a vytvořit 

návrh studie polyfunknčího objektu zahrnujícího restauraci, sportovní 
centrum a zázemí pro přilehlou pláž a rereační areál.

Polyfunknční dům je zasazen do na jih svažitého terénu, aby co nejméně 
ovlivňoval krajinu přírodního parku Divoká Šárka a pouze funknčně 

podporoval zamýšelenou proměnu okolí z dnešního neutěšeného stavu. 

V této práci je obsažena studie budovy s půdorysem a řezem v detailu 
dokumentace pro stavební povolení, detail řešení střechy a obvodového 
pláště a koncepční řešení interiérů ve vizualizacích, schéma řešení TZB a 

základní statické výpočty s výkresy.

KLÍČOVÁ SLOVA

Džbán, sportovní centrum, stravovací objekt, zelená střecha, svah



6

PŘEDDIPLOMNÍ PROJEKT



7situace území



8

+27.000
+18.000

+12.500
+6.500

0.000

+25.000
+28.000

+4.000

+32.000

+14.00014.500

Divoká Šárka Glamping Sportovní centrum pláž Vodní nádrž Džbán koleje Evropská Vokovice

vizualizace, schématický řez



9nadhledová vizualizace



10nadhledová vizualizace



11

 Na severním břehu Džbánu se nachází 
liniová stavba zapuštěná do svažitého terénu. 
V její zadní částí projíždí elektrický shuttlebus, 
před ním je restaurace s pivovarem, šatny, 
bistro, lezecké centrum a krytý i venkovní 
skatepark s kvalitním zázemím. Jedná se tak o 
hlavní centrum všech aktivit v okolí a celého 
života v multifunkčním areálu.

V Y B R A N Ý  O B J E K T   -  S P O R T O V N Ě - K U L T U R N Í  C E N T R U M

 Provoz areálu je navržen jako celoroční, 
aktivity jsou tak buďto kryté, nebo modifikovatel-
né. Namísto pláže je v zimě zasněžovaná biatlo-

nová trať, bobovou dráhu nahradí snowtubing, 
plovoucí chlazené kluziště v zimě bude největší 
bruslařskou plochou v ČR. Lanovka na vrcholy 
Šárky zajistí snadný přístup na cyklistické či 
běžkařské tratě.

M U L T I F U N K Č N Í  P R O V O Z  A R E Á L U  L Á K Á  Z A  K A Ž D É H O  P O Č A S Í  

 V urbanistickém řešení návrhu je kladen 
velký důraz na bezproblémovou dostupnost pěší 
i automobilové dopravy. Budovy přilehlé k 
Evropské i nový bazén jsou vybaveny 
podzemními parkovištěmi, mezi metrem 
Nádraží Veleslavín a areálem funguje kyvadlový 
elektrobus s několika zastávkami v důležitých 
uzlech. 

N A P O J E N Í  A R E Á L U  N A  K O M U N I K A C E  

pěší shuttle elektrobus

auto

zásobovánílanovka

schémata



12

 Území kolem nádrže Džbán působí jako 
předěl mezí městskými cyklostezkami vede-

ných podél silnic a volnými cyklostezkami v 
přírodě, stává se tak často využívaným počát-

kem pro pěší i cyklistické výlety do Divoké 
Šárky i dále. Jižní slunce pak ideálně osvětluje 
pláž na severním břehu Džbánu, kde se i 
nachází většina navržených aktivit.

O B L Í B E N Ý  P O Č Á T E K  T U R I S T I C K Ý C H  A  C Y K L I S T I C K Ý C H  T R A S

 Vysoce frekventovaná třída Evropká 
vedoucí z Dejvic na dálnici D7 je od Džbánu 

odcloněna jak zástavbou, tak hustou zelení, 
klidnou rekreaci tak u Džbánu neruší, spíše 

naopak k ní usnadňuje dopravní dostupnost. 
Ta je v území kvalitní i dostupností metra a 

brzy i vlaku Nádraží Veleslavín a dvou tram-

vajových zastávek v dochozí vzdálenosti. 

D O P R A V N Í  D O S T U P N O S T  Z A J I Š T Ě N Á  M E T R E M ,  T R A M V A J Í  I  T Ř Í D O U  E V R O P S K Á

 Území Džbánu je z jihu a východu 
obestavěné městkou zástavbou, kolem 

městské třídy Evropské se nachází činžovní 
domy, velké kancelářské budovy a výrobní či 
skladové haly, na východu ve Vokovicích pak 

viladomy. Džbán tak slouží jako vstupní brána 
pro obyvatele města do zelené oblasti Divoké 

Šárky plné luk, lesů a skalnatých útesů.

V Y U Ž I T Í  Ú Z E M Í  -  R E K R E A Č N Í  O B L A S T  P R O  C E L O U  P R A H U

schémata



13

ARCHITEKTONICKÁ ČÁST



14

ŘEŠENÝ OBJEKT

Polyfunkční objekt schovaný ve svahu s velkou jižní prosklenou 
stěnou, propojující venkovní sportovní a rekreační areál s vnitřními 
provozy. Uvnitř se nachází lezecká stěna, posilovna, skatepark, a la 
carte restaurace, bufet a šatny pro návštěvníky pláže u vodní 
nádrže Džbán. Objekt slouží jako centrální bod celého nového 
areálu a spojuje jej elektrobusem s nejbližší stanicí metra. Na 
recepci se dají pořídit náramky s čipem, který odemkne všechny 
nové možnosti vyžití v areálu Džbán.

STEZKA KORUNAMI STROMŮ

Jednoduchá a efektní možnost přehledně se podívat, co vše nový 
areál nabízí a dohlédnout přitom i na Pražský hrad.

DIVOKÁ ŠÁRKA

Přírodní park je oblíbeným cílem spousty pražanů, momentálně 
však s velmi složitým přístupem. Nový areál přiláká do této lokality 
daleko více turistů a zjednoduší dostupnost tohoto klidného kusu 
přírody.

KEMP

Ubytování v přírodě v kempu, přesto jen 10 minut metrem od 
Pražského hradu, navíc s plným servisem a možnostmi vyžití? V 
západních metropolích standart, v Praze nová luxusní příležitost.

CENTRUM VODNÍCH SPORTŮ

Vodní plocha Džbánu nabízí extrémně široké spektrum možností, 
jak zabavit sebe i své děti - paddleboarding, nafukovací překážko-
vé hrady, flyboarding wakeboarding, foilboarding a spousty dalších 
sportů, o kterých jste dosud neslyšeli. 

PLAVECKÝ BAZÉN A PARKOVACÍ DŮM

Součástí celkové obnovy areálu Džbán bude vystavěn i plavecký 
bazén, který pojme i parkovací kapacity řešeného polyfunknčího 
objektu. Spojeny budou bazbariérově elektro shuttlebusem, který 
zajíždí až přímo k recepci.

AMFITEÁTR

Letní posezení u vody při komorních koncertech, v zimě jako 
odpočívárna při uměle zamrznuté vodní hladině na bruslení.

BYTOVÉ A KOMERČNÍ JEDNOTKY

Přirozené dotvoření stávajícího urbanismu přímo u městské třídy 
poslouží jako bariéra mezi městem a zelení a nabídne nové 
komerční jednotky v parteru a několik podlaží bytů nad nimi. EVROPSKÁ

Třída spojující areál s městem silniční dopravou. Vedle ní bude 
vybudován samostatný pruh pro elektrobus přivážející návštěvníky 
z metra a vlaku Nádraží Veleslavín.

situace 1:2000 50 m 200 m



15

CHILLOUT ZÓNA

Krytá odpočinková zóna s gauči, sedacími pytli a lehátky.

VSTUPY

Hlavní pěší vstup se nachází z prostoru pláže, zde se ale nachází 
druhé pěší spojení s kempem a pro příchozí návštěvníky od metra. 
Vjíždí zde také elektro shuttlebus, který návštěvníky vezme přímo 
do parkovacího domu a na metro Nádraží Veleslavín.

elektrobus

zásobování
pěší

pěš
í

RESTAURACE

A la carte restaurace s výhledem na vodní hladinu a velkou terasou 
se samostatným barem, posunutá do druhého podlaží pro 
absolutní klid v přírodě.

BUFET

Samoobslužný bufet pro návštěvníky pláže, sportovního centra i 
kempu.

HLAVNÍ VSTUP

Hlavní vstup z pláže, kde se také dají pořádat společenské denní i 
večerní akce. 

ŠATNY

Společné šatny určené speciálně pro návštěvníky pláže s převlíka-
cími kabinkami a uzamykatelnými skříňkami. Při večerních venkov-
ních akcích slouží jako hygienické zázemí. 

SPORTOVNÍ CENTRUM

Lezecká stěna, posilovna a skatepark nabídnou vše si vyzkoušet 
pod dohledem zkušených lektorů, či jako pravidelné místo návštěv 
obyvatel z okolí. Všechny prosotry jsou propojeny s přírodou 
velkymi prosklenými posuvnými okny v jižní fasádě.

PLÁŽ

Odpočinková travnatá plocha s lehátky na opalování i možnostmi 
odpočinku ve stínu korunách stromů.

situace 1:1000 10 m 100 m



16

RESTAURACE

TECHNICKÁ MEZIPODLAŽÍ

PŘÍJEZD ELEKTROBUSU A VSTUP PĚŠÍ, ZÁSOBOVÁNÍ

BUFET

CHILLOUT KRYTÁ ZÓNA

VSTUPNÍ HALA, RECEPCE, VSTUP NA PLÁŽ, ZÁSTÁVKA SHUTTLEBUSU

ŠATNY PRO PLÁŽ A VEČERNÍ AKCE

BOULDER A LEZECKÁ STĚNA

POSILOVNA

SKATEPARK

TECHNICKÁ MÍSTNOST

TERASA, BAR

schéma provozů objektu



17axonometrie



18

BU
S

BU
S

500 450

1.01

1.02

1.05

1.031.04

2.01

2.03
2.04

2.05

2
.0

8

2
.0

6

2
.0

7

2
.1

4

2
.1

3

2
.1

5

2
.2

0
2

.1
9

2.12
2.162.09

2.10 2.172.11 2.18

3.02

3.03

3.04

3.01

3.05

3.06

1
.0

6

1.07

1.08

3
.1

0

3
.1

1

3.14

3
.1

2

3
.0

7

3.13

3.08
3.09

5.04

4.15

4.13

4.12

4.11 4.10 4.09

4.19 4.18

4.03 4.04

4.05

4.08

04.07
4.06

4.01

4.02

3.15

6.01

1.09

1.10

4.144.16 4.17

4.20
4.21

4.22
4.23

4.24 4.25

3.16

B
´

B

C
´

C

A´A

2.02

15.8

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M2

1.01 VSTUPNÍ HALA

1.02 RECEPCE A POKLADNY

1.03 ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

1.04 WC ZAMĚSTANCŮ

1.05

1.06

1.07

1.08

2.01

2.02

2.03

2.04 SKLAD

2.05 CHODBA MUŽI

2.06 UMÝVÁRNA MUŽI

2.07 WC MUŽI

2.08 SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

2.09

2.10

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

2.11

2.18

2.19

2.20

SPORTOVIŠTĚ

3.01

3.02

3.03

3.04 SKATEPARK

3.05 HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

3.06 ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

3.07 UMÝVÁRNY ŽENY

3.08

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

3.09

3.10

3.12

3.13

WC ŽENY

3.14

WC ZTP

3.15

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI3.11

4.01

4.02

4.03

4.04 WC MUŽI

4.05 WC ZTP

4.06 ZÁSOBOVÁNÍ

4.07 CHODBA

4.08 DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

4.09

4.10

4.12

4.13

SKLAD

4.14

SKLADY POTRAVIN

4.15

SKLAD OBALŮ

4.16

KUCHYŇ

4.17

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

4.11

4.18

4.19

5.01

5.02

5.04 SCHODIŠTĚ

5.05 SCHODIŠTĚ

5.06 CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

5.07 SKLAD

5.08 OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

5.09

5.10

5.12

5.13

WC ŽENY

5.14

WC MUŽI

5.15

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

5.11

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

47.1

24.4

15.6

3.8

3.8

147.1

740.9

306.1

1264.9

107.2

26.5

31.4

24.9

97.8

26.5

28.0

28.7

4.2

4.2

359.7

500.1

9.3

8.9

4.9

42.9

15.6

24.4

47.1

46.1

3.8

15.8

3.8

9.0

7.0

1.09 ELEKTROBUS

562.7

43.8

9.0

4.1

7.7

7.0

7.4

7.9

336.7

1056.2

651.0

24.6

28.9

3.9

130.6

33.5

22.7

8.2

6.1

6.1

19.6

15.0

6.9

204.5

13.4

9.0

17.3

17.4

639.3

484.2

10.5

11.6

14.1

58.3

14.0

26.0

29.6

5.5

CHODBA 15.2

2.4

158.21.10 PĚŠÍ TUNEL 25.7

5.03 SLUNEČNÍ TERASA, BAR 675.0

55.3

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

4.20

4.21

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

4.22

4.23

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

4.24

4.25

8.9

29.8

8.4

15.5

8.4

15.9

3.15 SKLAD NÁŘADÍ 43.8

6.01 TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

6.03 TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

6.02 CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ 181.5

368.7

859.9

1144.5CELKEM

849.2CELKEM

3241.9CELKEM

1710.8

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

6.04 TECHNICKÁ MÍSTNOST 62.7

1490.8CELKEM

půdorys 1NP1:70010 m 50 m



19

5.02

3.02

5.03

5.01

5.04

5.08

5.09

5
.1

1

5.13

5.05

5.06

5.07

5.15

5.14

5.12

5.10

II

B
´

B

C
´

C

A´A

15.8

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M2

1.01 VSTUPNÍ HALA

1.02 RECEPCE A POKLADNY

1.03 ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

1.04 WC ZAMĚSTANCŮ

1.05

1.06

1.07

1.08

2.01

2.02

2.03

2.04 SKLAD

2.05 CHODBA MUŽI

2.06 UMÝVÁRNA MUŽI

2.07 WC MUŽI

2.08 SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

2.09

2.10

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

2.11

2.18

2.19

2.20

SPORTOVIŠTĚ

3.01

3.02

3.03

3.04 SKATEPARK

3.05 HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

3.06 ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

3.07 UMÝVÁRNY ŽENY

3.08

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

3.09

3.10

3.12

3.13

WC ŽENY

3.14

WC ZTP

3.15

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI3.11

4.01

4.02

4.03

4.04 WC MUŽI

4.05 WC ZTP

4.06 ZÁSOBOVÁNÍ

4.07 CHODBA

4.08 DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

4.09

4.10

4.12

4.13

SKLAD

4.14

SKLADY POTRAVIN

4.15

SKLAD OBALŮ

4.16

KUCHYŇ

4.17

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

4.11

4.18

4.19

5.01

5.02

5.04 SCHODIŠTĚ

5.05 SCHODIŠTĚ

5.06 CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

5.07 SKLAD

5.08 OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

5.09

5.10

5.12

5.13

WC ŽENY

5.14

WC MUŽI

5.15

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

5.11

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

47.1

24.4

15.6

3.8

3.8

147.1

740.9

306.1

1264.9

107.2

26.5

31.4

24.9

97.8

26.5

28.0

28.7

4.2

4.2

359.7

500.1

9.3

8.9

4.9

42.9

15.6

24.4

47.1

46.1

3.8

15.8

3.8

9.0

7.0

1.09 ELEKTROBUS

562.7

43.8

9.0

4.1

7.7

7.0

7.4

7.9

336.7

1056.2

651.0

24.6

28.9

3.9

130.6

33.5

22.7

8.2

6.1

6.1

19.6

15.0

6.9

204.5

13.4

9.0

17.3

17.4

639.3

484.2

10.5

11.6

14.1

58.3

14.0

26.0

29.6

5.5

CHODBA 15.2

2.4

158.21.10 PĚŠÍ TUNEL 25.7

5.03 SLUNEČNÍ TERASA, BAR 675.0

55.3

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

4.20

4.21

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

4.22

4.23

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

4.24

4.25

8.9

29.8

8.4

15.5

8.4

15.9

3.15 SKLAD NÁŘADÍ 43.8

6.01 TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

6.03 TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

6.02 CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ 181.5

368.7

859.9

1144.5CELKEM

849.2CELKEM

3241.9CELKEM

1710.8

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

6.04 TECHNICKÁ MÍSTNOST 62.7

1490.8CELKEM

půdorys 2NP1:70010 m 50 m



20

BU
S

BU
S

500 450

1.01

1.02

1.05

1.031.04

2.01

2.03 2.04

2.05

2.
08

2.
06

2.
07

2.
14

2.
13

2.
15

2.
20

2.
19

2.122.162.09

2.10 2.172.11 2.18

3.02

3.03

3.04

3.01

3.05

3.06

1.
06

1.07
1.08

3.
10

3.
11

3.14

3.
12

3.
07

3.13

3.08
3.09

3.15

6.01

3.16

2.02

BU
S

BU
S

500 450

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M2

1.01 VSTUPNÍ HALA

1.02 RECEPCE A POKLADNY

1.03 ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

1.04 WC ZAMĚSTANCŮ

1.05

1.06

1.07

1.08

SKLAD

CHODBA MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

SPORTOVIŠTĚ

SKATEPARK

HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

UMÝVÁRNY ŽENY

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

WC ŽENY

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI

WC MUŽI

WC ZTP

ZÁSOBOVÁNÍ

CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

SKLAD

SKLADY POTRAVIN

SKLAD OBALŮ

KUCHYŇ

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

SKLAD

OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

WC ŽENY

WC MUŽI

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

1.09 ELEKTROBUS

562.7

43.8

9.0

4.1

7.7

7.0

7.4

7.9

336.7

CHODBA

158.21.10 PĚŠÍ TUNEL

SLUNEČNÍ TERASA, BAR

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

SKLAD NÁŘADÍ

TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ

1144.5CELKEM

CELKEM

CELKEM

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CELKEM

BU
S

BU
S

500 450

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M

VSTUPNÍ HALA

RECEPCE A POKLADNY

ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

WC ZAMĚSTANCŮ SKLAD

CHODBA MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

SPORTOVIŠTĚ

3.01

3.02

3.03

3.04 SKATEPARK

3.05 HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

3.06 ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

3.07 UMÝVÁRNY ŽENY

3.08

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

3.09

3.10

3.12

3.13

WC ŽENY

3.14

WC ZTP

3.15

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI3.11

WC MUŽI

WC ZTP

ZÁSOBOVÁNÍ

CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

SKLAD

SKLADY POTRAVIN

SKLAD OBALŮ

KUCHYŇ

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

SKLAD

OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

WC ŽENY

WC MUŽI

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

147.1

740.9

306.1

1264.9

107.2

26.5

31.4

24.9

97.8

26.5

28.0

28.7

4.2

4.2

359.7

ELEKTROBUS

CHODBA

PĚŠÍ TUNEL

SLUNEČNÍ TERASA, BAR

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

3.15 SKLAD NÁŘADÍ 43.8

TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ

CELKEM

CELKEM

3241.9CELKEM

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CELKEM

půdorys 1NP1:2002 m 10 m



21

BU
S

BU
S

500 450

1.01

1.02

1.05

1.031.04

2.01

2.03 2.04

2.05

2.
08

2.
06

2.
07

2.
14

2.
13

2.
15

2.
20

2.
19

2.122.162.09

2.10 2.172.11 2.18

3.02

3.03

3.04

3.01

3.05

3.06

1.
06

1.07
1.08

3.
10

3.
11

3.14

3.
12

3.
07

3.13

3.08
3.09

3.15

6.01

3.16

2.02

půdorys 1NP1:2002 m 10 m

BU
S

BU
S

500 450

15.8

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M2

1.01 VSTUPNÍ HALA

1.02 RECEPCE A POKLADNY

1.03 ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

1.04 WC ZAMĚSTANCŮ

1.05

1.06

1.07

1.08

2.01

2.02

2.03

2.04 SKLAD

2.05 CHODBA MUŽI

2.06 UMÝVÁRNA MUŽI

2.07 WC MUŽI

2.08 SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

2.09

2.10

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

2.11

2.18

2.19

2.20

SPORTOVIŠTĚ

3.01

3.02

3.03

3.04 SKATEPARK

3.05 HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

3.06 ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

3.07 UMÝVÁRNY ŽENY

3.08

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

3.09

3.10

3.12

3.13

WC ŽENY

3.14

WC ZTP

3.15

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI3.11

WC MUŽI

WC ZTP

ZÁSOBOVÁNÍ

CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

SKLAD

SKLADY POTRAVIN

SKLAD OBALŮ

KUCHYŇ

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

SKLAD

OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

WC ŽENY

WC MUŽI

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

47.1

24.4

15.6

3.8

3.8

147.1

740.9

306.1

1264.9

107.2

26.5

31.4

24.9

97.8

26.5

28.0

28.7

4.2

4.2

359.7

500.1

9.3

8.9

4.9

42.9

15.6

24.4

47.1

46.1

3.8

15.8

3.8

9.0

7.0

1.09 ELEKTROBUS

562.7

43.8

9.0

4.1

7.7

7.0

7.4

7.9

336.7

CHODBA

158.21.10 PĚŠÍ TUNEL

SLUNEČNÍ TERASA, BAR

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

3.15 SKLAD NÁŘADÍ 43.8

TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ

1144.5CELKEM

849.2CELKEM

3241.9CELKEM

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CELKEM



22

BU
S

BU
S

500 450

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M

VSTUPNÍ HALA

RECEPCE A POKLADNY

ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

WC ZAMĚSTANCŮ SKLAD

CHODBA MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

SPORTOVIŠTĚ

3.01

3.02

3.03

3.04 SKATEPARK

3.05 HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

3.06 ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

3.07 UMÝVÁRNY ŽENY

3.08

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

3.09

3.10

3.12

3.13

WC ŽENY

3.14

WC ZTP

3.15

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI3.11

4.01

4.02

4.03

4.04 WC MUŽI

4.05 WC ZTP

4.06 ZÁSOBOVÁNÍ

4.07 CHODBA

4.08 DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

4.09

4.10

4.12

4.13

SKLAD

4.14

SKLADY POTRAVIN

4.15

SKLAD OBALŮ

4.16

KUCHYŇ

4.17

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

4.11

4.18

4.19

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

SKLAD

OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

WC ŽENY

WC MUŽI

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

147.1

740.9

306.1

1264.9

107.2

26.5

31.4

24.9

97.8

26.5

28.0

28.7

4.2

4.2

359.7

ELEKTROBUS

1056.2

651.0

24.6

28.9

3.9

130.6

33.5

22.7

8.2

6.1

6.1

19.6

15.0

6.9

204.5

13.4

9.0

17.3

17.4

CHODBA

PĚŠÍ TUNEL

SLUNEČNÍ TERASA, BAR

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

4.20

4.21

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

4.22

4.23

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

4.24

4.25

8.9

29.8

8.4

15.5

8.4

15.9

3.15 SKLAD NÁŘADÍ 43.8

TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ

CELKEM

CELKEM

3241.9CELKEM

1710.8

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CELKEM

BU
S

BU
S

1.01

1.02

1.05

1.031.04

2.01

2.03
2.04

2.05

2
.0

8

2
.0

6

2
.0

7

2
.1

4

2
.1

3

2
.1

5

2
.2

0
2

.1
9

2.12
2.162.09

2.10 2.172.11 2.18

1
.0

6

1.07

1.08

3
.1

0

5.04

4.15

4.12

4.01

6.01

1.09

1.10

2.02

BU
S

BU
S

500 450

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M2

VSTUPNÍ HALA

RECEPCE A POKLADNY

ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

WC ZAMĚSTANCŮ SKLAD

CHODBA MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

SPORTOVIŠTĚ

SKATEPARK

HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

UMÝVÁRNY ŽENY

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

WC ŽENY

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI

WC MUŽI

WC ZTP

ZÁSOBOVÁNÍ

CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

SKLAD

SKLADY POTRAVIN

SKLAD OBALŮ

KUCHYŇ

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

SKLAD

OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

WC ŽENY

WC MUŽI

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

ELEKTROBUS

CHODBA

PĚŠÍ TUNEL

SLUNEČNÍ TERASA, BAR

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

SKLAD NÁŘADÍ

TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ

CELKEM

CELKEM

CELKEM

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CELKEM

půdorys 1NP1:2002 m 10 m



23

BU
S

BU
S

4.15

4.13 4.11 4.10 4.09

4.19 4.18

4.03 4.04

4.05

4.08

04.07
4.06

4.01

4.02

4.144.16 4.17

4.20
4.21

4.22
4.23

4.24 4.25

C
´

A´

půdorys 1NP1:2002 m 10 m

BU
S

BU
S

500 450

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M2

VSTUPNÍ HALA

RECEPCE A POKLADNY

ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

WC ZAMĚSTANCŮ SKLAD

CHODBA MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

SPORTOVIŠTĚ

SKATEPARK

HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

UMÝVÁRNY ŽENY

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

WC ŽENY

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI

WC MUŽI

WC ZTP

ZÁSOBOVÁNÍ

CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

SKLAD

SKLADY POTRAVIN

SKLAD OBALŮ

KUCHYŇ

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

SKLAD

OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

WC ŽENY

WC MUŽI

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

ELEKTROBUS

CHODBA

PĚŠÍ TUNEL

SLUNEČNÍ TERASA, BAR

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

SKLAD NÁŘADÍ

TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ

CELKEM

CELKEM

CELKEM

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CELKEM

BU
S

BU
S

500 450

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M

VSTUPNÍ HALA

RECEPCE A POKLADNY

ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

WC ZAMĚSTANCŮ SKLAD

CHODBA MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

SPORTOVIŠTĚ

SKATEPARK

HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

UMÝVÁRNY ŽENY

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

WC ŽENY

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI

4.01

4.02

4.03

4.04 WC MUŽI

4.05 WC ZTP

4.06 ZÁSOBOVÁNÍ

4.07 CHODBA

4.08 DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

4.09

4.10

4.12

4.13

SKLAD

4.14

SKLADY POTRAVIN

4.15

SKLAD OBALŮ

4.16

KUCHYŇ

4.17

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

4.11

4.18

4.19

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

SKLAD

OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

WC ŽENY

WC MUŽI

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

ELEKTROBUS

1056.2

651.0

24.6

28.9

3.9

130.6

33.5

22.7

8.2

6.1

6.1

19.6

15.0

6.9

204.5

13.4

9.0

17.3

17.4

CHODBA

PĚŠÍ TUNEL

SLUNEČNÍ TERASA, BAR

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

4.20

4.21

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

4.22

4.23

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

4.24

4.25

8.9

29.8

8.4

15.5

8.4

15.9

SKLAD NÁŘADÍ

TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ

CELKEM

CELKEM

CELKEM

1710.8

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CELKEM



24

5.02

3.02

5.03

5.01

5.04

5.08

5.09

5.1
1

5.13

5.05

5.06
5.07

5.15

5.14

5.12

5.10

II

BU
S

BU
S

500 450

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M2

VSTUPNÍ HALA

RECEPCE A POKLADNY

ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

WC ZAMĚSTANCŮ SKLAD

CHODBA MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

SPORTOVIŠTĚ

SKATEPARK

HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

UMÝVÁRNY ŽENY

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

WC ŽENY

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI

WC MUŽI

WC ZTP

ZÁSOBOVÁNÍ

CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

SKLAD

SKLADY POTRAVIN

SKLAD OBALŮ

KUCHYŇ

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

SKLAD

OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

WC ŽENY

WC MUŽI

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

ELEKTROBUS

CHODBA

PĚŠÍ TUNEL

SLUNEČNÍ TERASA, BAR

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

SKLAD NÁŘADÍ

TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ

CELKEM

CELKEM

CELKEM

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CELKEM

BU
S

BU
S

500 450

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M

VSTUPNÍ HALA

RECEPCE A POKLADNY

ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

WC ZAMĚSTANCŮ SKLAD

CHODBA MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

SPORTOVIŠTĚ

SKATEPARK

HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

UMÝVÁRNY ŽENY

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

WC ŽENY

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI

WC MUŽI

WC ZTP

ZÁSOBOVÁNÍ

CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

SKLAD

SKLADY POTRAVIN

SKLAD OBALŮ

KUCHYŇ

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

5.01

5.02

5.04 SCHODIŠTĚ

5.05 SCHODIŠTĚ

5.06 CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

5.07 SKLAD

5.08 OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

5.09

5.10

5.12

5.13

WC ŽENY

5.14

WC MUŽI

5.15

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

5.11

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

ELEKTROBUS

639.3

484.2

10.5

11.6

14.1

58.3

14.0

26.0

29.6

5.5

CHODBA 15.2

2.4

PĚŠÍ TUNEL 25.7

5.03 SLUNEČNÍ TERASA, BAR 675.0

55.3

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

SKLAD NÁŘADÍ

TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ

CELKEM

CELKEM

CELKEM

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CELKEM

půdorys 2NP1:2002 m 10 m



25

5.02

3.02

5.03

5.01

5.04

5.08

5.09

5.1
1

5.13

5.05

5.06
5.07

5.15

5.14

5.12

5.10

II

půdorys 2NP1:2002 m 10 m

BU
S

BU
S

500 450

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M2

VSTUPNÍ HALA

RECEPCE A POKLADNY

ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

WC ZAMĚSTANCŮ SKLAD

CHODBA MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

SPORTOVIŠTĚ

SKATEPARK

HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

UMÝVÁRNY ŽENY

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

WC ŽENY

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI

WC MUŽI

WC ZTP

ZÁSOBOVÁNÍ

CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

SKLAD

SKLADY POTRAVIN

SKLAD OBALŮ

KUCHYŇ

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

SKLAD

OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

WC ŽENY

WC MUŽI

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

ELEKTROBUS

CHODBA

PĚŠÍ TUNEL

SLUNEČNÍ TERASA, BAR

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

SKLAD NÁŘADÍ

TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ

CELKEM

CELKEM

CELKEM

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CELKEM

BU
S

BU
S

500 450

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M

VSTUPNÍ HALA

RECEPCE A POKLADNY

ŠATNA ZAMĚSTANCŮ

WC ZAMĚSTANCŮ SKLAD

CHODBA MUŽI

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

SKLAD

WC ZTP

WC ŽENY

WC MUŽI

SPOLEČNÉ ŠATNY

SCHODIŠTĚ

SOUKROMÁ ŠATNA

VSTUPNÍ PROSTORY ŠATNY K PLÁŽI

WC ZTP MUŽI

CHODBA MUŽI

WC ZTP MUŽI

SKLAD

SPORTOVIŠTĚ

SKATEPARK

HROMADNÉ ŠATNY ŽENY

ŠATNA TRENÉŘI ŽENY

UMÝVÁRNY ŽENY

CHODBA

BOULDER

POSILOVNA

WC ŽENY

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VENKOVNÍ SKATEPARK

WC MUŽI

WC MUŽI

WC ZTP

ZÁSOBOVÁNÍ

CHODBA

DENNÍ MÍSTNOST

BUFET

TERASA

WC ŽENY

BUFET

SKLAD

SKLADY POTRAVIN

SKLAD OBALŮ

KUCHYŇ

BÍLÉ NÁDOBÍ

KANCELÁŘ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

CHLAZENÉ ODPADKY

ČERNÉ NÁDOBÍ

HRUBÁ PŘÍPRAVA

ČISTÁ PŘÍPRAVA

5.01

5.02

5.04 SCHODIŠTĚ

5.05 SCHODIŠTĚ

5.06 CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

5.07 SKLAD

5.08 OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

RESTAURACE

5.09

5.10

5.12

5.13

WC ŽENY

5.14

WC MUŽI

5.15

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

5.11

CHODBA ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

WC ZTP ŽENY

CHODBA ŽENY

WC ZTP ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HROMADNÉ ŠATNY MUŽI

ŠATNA TRENÉŘI MUŽI

UMÝVÁRNY MUŽI

ELEKTROBUS

639.3

484.2

10.5

11.6

14.1

58.3

14.0

26.0

29.6

5.5

CHODBA 15.2

2.4

PĚŠÍ TUNEL 25.7

5.03 SLUNEČNÍ TERASA, BAR 675.0

55.3

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ODPADKY

ZAMĚST. ŠATNA ŽENY

ZAMĚST. WC ŽENY

ZAMĚST. ŠATNA MUŽI

ZAMĚST. WC MUŽI

SKLAD NÁŘADÍ

TZB MÍSTNOST PRO
STRAVOVACÍ PROVOZY

ZÁZEMÍ

TZB MÍSTNOST PRO
SPORTOVNÍ PROVOZY

CHODBA ZÁSOBOVÁNÍ

CELKEM

CELKEM

CELKEM

+ 651 TERASA
CELKEM

CELKEM 907,5
+ 1159,2 TERASY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

CELKEM



26

±0.000

+6.630

+11.600

+6.630

+11.600

pohledy1:70010 m 50 m



27

±0.000

+6.630

+11.600

±0.000

+6.630

+11.600

pohledy1:70010 m 50 m



28

±0.000

+6.630

+11.600

řež A-A´

řezy1:70010 m 50 m



29

±0.000

+6.630

+11.600

řezy

řez C-C´řez B-B´

1:70010 m 50 m



vizualizace



vizualizace



vizualizace



vizualizace



vizualizace



vizualizace



vizualizace



vizualizace



vizualizace



vizualizace



40

TECHNICKÁ ČÁST



41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

                  Stavba bude dělena na stavební objekty: 

• SO 01 – Objekt  (včetně zpevněných 
ploch a oplocení) 

• SO 02 – Kanalizační přípojka 
• SO 03 – Dešťová kanalizace 
• SO 04 – Vodovodní přípojka 
• SO 05 – Přípojka NN 

 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Při návrhu se vycházelo z vydaného územního rozhodnutí. 

 

 

 

 

 

Pozemek se nenachází v ochranném a bezpečnostním pásmu.  

technické zprávy



42

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

technické zprávy



43

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   

 

  

 

 
 

 

 
 

 

technické zprávy



44

  
  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

technické zprávy



45

  

 

 

 

 

technické zprávy



46

 

 

 

 

  
 

 

• 
• 
• 
• 

 

  

technické zprávy



47

 

 

 

• 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
 

 

technické zprávy



Výškové osazení RD: ±0,000 = 303,000 m.n.m.
Projektová dokumentace je vypracována v rozsahu pro stavební řízení.

Sportovní centrum Džbán
Místo stavby

MgA. Petr Kolář

Akce

Nad lávkou 847, Praha 6
Investor

ČVUT FSv a+s, diplomová práce

Vedoucí DPA Konzultant Vypracoval

Bc. Marek Hais

Část dokumenatce

Obsah

Č. přílohy Stupeň Datum

Měřítko Formát Kótováno v

mm

Ing. Jiří Nováček, Ph.D.

5.01

5.
11

5.13

5.05

5.15

5.14

5.12

15
0

30
0

17
0

92
0

95
0

95
0

95
0

92
0

15
0

150
170

1450

1090

1450
170

150
170

1450

1200

3990

95
0

95
0

95
0

95
0

23
40

93
0

10
00

150
2550

3960

1710 2000

3550

2150

1470

2210
150

50
0

1920

17
80

2220150

30
60

1090

1620

1620

24
30

150

40
40

15
0

27
50

15
0

2900

150

2650

1240

1000

1000
1000

1000

D3 L
80

0
21

00

D3 P

90
0

21
00

D3 L

70
0

21
00

D
3 L

80
0

21
00

D5
P

7001970

D5
P

7001970

D5
P

7001970

D5
P

7001970

D5
P

7001970

D5
P

7001970

15
0

57
90

90°

120°

150°

150°

60°

120°

120°

15
0

35
0

67
0

21
50

23
00

(0
)

28
0

5030
0

16
40

2002800200
50
300
170

11
10

15
00

42
05

(0
)

12730

440

8180 5000 5000 5000

8180 35000

51370

4870

4870

5560

Ø3000

Ø450

Ø3000

Ø450

Ø3000

Ø450

15
00

1500

59730

R7700R8000

R8150

II

I

skleněná
protipožární

stěna

12 x 180 x 270

12 x 180 x 270

12
 x

 1
80

 x
 2

70

20
00

18
30

81
50

2820

3300

R2750

R2750

R750 R750

R750

20
00

23
50

3100 2000 4800 2000

10750

skleněné
zábradlí

ocelové zavěšené schodiště, řešeno
samostatnou dokumentací

D2

2X7004150

D1

2X9504150

Ø300

Ø300
Ø300
Ø300

v. 2500 mm

v. 2500 mm

v. 2500 mm

v. 2500 mm

v. 2500 mm

S2

S2

Ø1000
Ø

1000

Ø1000

Ø1000
950

15
00

1990

2000

24
00

2300

Ø1000

Ø1000

Ø1000

1200

11
00

2290
D5

P
7001970

D5
P

7001970

D5
P

7001970

D5
P

7001970

1300

D5
L

7001970

D5
L

7001970

D5
L

7001970

D5
L

7001970

D5
L

7001970

84
0

80
0

79
0

71
0

+6.000
+6.495

+6.000
+6.495

+6.000
+6.495

+6.000
+6.495

+6.000
+6.495

sv.v. 4205

sv.v. 4205

sv.v. 4205

sv.v. 4205

sv.v. 4205

+6.000
+6.495

sv.v. 4205

Č.M.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
MÍSTNOSTI M2 PODLAHA STĚNY STROPY POZNÁMKA

EPOXIDOVÝ NÁTĚR OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA DŘEVĚNÁ SOKL. LIŠTA

TERASOVÁ DLAŽBA

TERASOVÁ DLAŽBA

EPOXIDOVÝ NÁTĚR OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA HLINÍKOVÁ SOKL. LIŠTA

OMÍTKA + MALBA

OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA

OMÍTKA + MALBA

907,5   +1159,2 TERASYCELKEM

DŘAVĚNÉ SCHODNICE - - -

OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA

KERAMICKÉ OBLADY

OMÍTKA + MALBA

OMÍTKA + MALBA

OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA

OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA

KERAMICKÉ OBLADY OMÍTKA + MALBA

OMÍTKA + MALBA

VÝŠKA OBKLADU 2,5 m

5.01

5.02

5.04 SCHODIŠTĚ

5.05 SCHODIŠTĚ

5.06 CHODBA ŠPINAVÉ NÁD.

5.07 SKLAD

5.08 OFIS A HOTOVKY

RESTAURACE

TERASA RESTAURACE

5.09

5.10

5.12

5.13

WC ŽENY

5.14

WC MUŽI

5.15

WC ZTP

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SKLAD NÁPOJŮ

DENNÍ MÍSTNOST A WC

5.11

639.3

484.2

10.5

11.6

14.1

58.3

14.0

26.0

29.6

5.5

CHODBA 15.2

2.4

25.7

5.03 SLUNEČNÍ TERASA, BAR 675.0

55.3

EPOXIDOVÝ NÁTĚR

EPOXIDOVÝ NÁTĚR

EPOXIDOVÝ NÁTĚR

EPOXIDOVÝ NÁTĚR

EPOXIDOVÝ NÁTĚR

EPOXIDOVÝ NÁTĚR

EPOXIDOVÝ NÁTĚR

EPOXIDOVÝ NÁTĚR

EPOXIDOVÝ NÁTĚR

EPOXIDOVÝ NÁTĚR

KERAMICKÉ OBLADY

KERAMICKÉ OBLADY

OMÍTKA + MALBA

- - -

- - -

KERAMICKÉ OBLADY

VÝŠKA OBKLADU 2,5 m

VÝŠKA OBKLADU 2,5 m

VÝŠKA OBKLADU 2,5 m

HLINÍKOVÁ SOKL. LIŠTA

HLINÍKOVÁ SOKL. LIŠTA

HLINÍKOVÁ SOKL. LIŠTA

HLINÍKOVÁ SOKL. LIŠTA

HLINÍKOVÁ SOKL. LIŠTA

VÝŠKA OBKLADU 2,5 m

silikonová probarvená omítka Ceresit 9mm
penetrační nátěr Baumit UniPrimer
základní vstva ETICS vyztužená 4mm
Isover EPS 70F 200mm
lepící vrstva pro ETICS 4mm
ŽB stěna tl.300mm
penetrační nátěr Baumit UniPrimer
sádrová omítka Ceresit 10mm
2x malba Primalex Plus

S1

LEGENDA SKLADEB SVISLÝCH KCÍ:

S2 2x malba Primalex Plus
sádrová omítka Ceresit 10mm
ŽB stěna tl. 150 mm
sádrová omítka Ceresit 10mm
2x malba Primalex Plus

S4 2x malba Primalex Plus
sádrová omítka Ceresit 10mm
příčkovka Porotherm 14 P+D 140mm
sádrová omítka Ceresit 10mm
2x malba Primalex Plus

S3 2x malba Primalex Plus
sádrová omítka Ceresit 10mm
ŽB stěna tl. 300 mm
sádrová omítka Ceresit 10mm
2x malba Primalex Plus

5.04

5.08

5.09

5.06 5.07

5.10

1100 2870

3970

15
0

30
0

40
00

15
00

42
05

(0
)

25
00

15
00

42
05

(0
)

52
70

16
0

38
50

15
0

15
00

30
0

95
0

95
0

20
0

15
00

15
0

11
50

13
80

150

170

1600

150

1000

150

4280

150

1200 2550 2850
150

650 2280
50
650

150
500

150
500

150
500

150
50

50
0

15
0

50

15
0

19
00

75
0440020045702950

200
50

280

1100
2300(0)

670
50

8220

15
00

R5550R5850R6000

40
00

150 3670 150

10930

D
3 P

80
0

21
00

D4 800
2100

D4 800
2100

D
6 P

70
0

21
00

700
2100

D6
P

700
2100

700
2100

4550

1060
1700

D
3 P

80
0

21
00

L
D71000

2100

III

I

12 x 180 x 270

12 x 180 x 270

D6
P

D6
L

v. 2500 mm

v. 2500 mm

v. 2500 mm

v. 2500 mm

v. 2500 mm

S1

S3

S2

S2

S1

10
0

65
0

11
50

15
0

83
0

700
2100

D6
L

Ø1000

Ø1000

Ø1000

Ø1000

3000 3000

70
0

33
00

1800

20
00

20
00

1900

1000

+6.000
+6.495

+6.000
+6.495

+6.000
+6.495

+6.000
+6.495 +6.000

+6.495

sv.v. 4205

sv.v. 4205

sv.v. 4205

sv.v. 4205

sv.v. 4205

LEGENDA MATEIÁLŮ:

železobeton keramická
tvárnice

EPS izolace SDK předstěna

ARCH. A STAV. TECH. ŘEŠENÍ

PŮDORYS 2NP

D.1.1-01 SŘ 05/2022

1:100 A3



P2

P6

S4

S1

P8

2
5

0

2
0

0

5
6

0
0

1
5

0
8

08
0

0

8
0

0
2

0
0

5
6

0
0

1
0

0

6
0

0
0

3
6

7
5

3
0

0

2
0

0
0

3
0

0

1
5

0

3
9

7
5

2
3

0
0

4
2

5
3

4
0

0

ocelové  zábradlí

hliníkový profil

LED pásek

±0.000

+5.600+5.700

+3.700

+3.400

+6.630

+7.370

-1.325
-0.800

-0.450

7
5

0

1
5

0

P7

betonové tvarovky

podkladní beton

7
0

8
0

1
2

0
7

0

2%

P2P2

P4 P5

P6

S9 S3

1
5

0

4
5

0

1
5

0

6
2

7
5

5
0

0
0

2
7

5
5

7
0

0

3
0

0
4

9
5

4
2

0
5

3
0

0
4

9
0

1
0

0

3
0

0

2
3

0
0

3
4

0
0

3
4

0
0

3
0

0
2

0
0

0

3
0

0
4

9
5

4
2

0
5

1
5

0 3
3

5

4
3

0

4
2

0
5

1
5

0 3
3

5

4
3

0

odvodňovací žlab
vody ze svahu

±0.000

+6.495

+10.700

±0.000 ±0.000

±0.000

+5.700

-1.000

+11.615

+10.700

+6.300
+6.100

+10.600
+10.400

+5.600
+5.4001

0
0

3
0

0

P7

betonové tvarovkybetonové tvarovky

podkladní beton podkladní beton

5
1

2
0

+6.000

+6.495

keramická dlažba tl. 9mm
flexibilní lepící tmel tl. 5mm
podkladní stěrka tl. 2mm
anhydridová podlaha tl.60mm

systémová deska podlahového vytápění 50mm
tepelná izolace Isover EPS 180mm

základová ŽB deska 150mm
2x hydroizolační asfaltový pás
penetrační nátěr DEKPRIMER
podkladní beton 70mm
geotextilie 300g/m2

zhutněný štěrkopískový podsyp 150mm
rostlá zemina

P3

terasová dlažba tl.20mm
rektifikovatelné podložky Minimart
přířez asfaltového pásu ELASTEK 40
SBS modifikovaný pás ELASTEK 40
SBS modifikovaný pás GLASTEK 30
Tepelná izolace EPS 200S stabil (2x 100 mm)
  lepeny k podkladu mezi sebou PUR lepidlem
Parozábrana Glastek AL40 mineral (4mm, 4.27kg/m2)
Přípravný nátěr Dekprimer
litá pěna ve spádu 3% Poriment PS
ŽB 300 mm

P6P5

Vegetační vrstva
Substrát 200mm

Filtrační vrstva geotextílie 500g/m2

Hydroakumulační a drenážní vrstva
Separační vrstva (geotextílie 300 g/m2)
Hydroizolace
Separační vrstva (geotextílie 300 g/m2)
Tepelná izolace EPS 200S stabil (2x 100 mm)
   lepeny k podkladu mezi sebou PUR lepidlem
Parozábrana Glastek AL40 mineral (4mm, 4.27kg/m2)
Přípravný nátěr Dekprimer
litá pěna ve spádu 3% Poriment PS
ŽB 300 mm

epoxidová vrchní vrstva weberepox P128
penetrace weberepox P100
anhydridová podlaha tl.60mm
systémová deska podlahového vytápění 50mm
tepelná izolace Isover EPS 180mm

základová ŽB deska 150mm
2x hydroizolační asfaltový pás
penetrační nátěr DEKPRIMER
podkladní beton 70mm
geotextilie 300g/m2

zhutněný štěrkopískový podsyp 150mm
rostlá zemina

P2

epoxidová vrchní vrstva weberepox P128
penetrace weberepox P100
anhydridová podlaha tl.60mm
separační folie
tepelná izolace Isover EPS 50mm
tepelná izolace Isover EPS 180mm

základová ŽB deska 150mm
2x hydroizolační asfaltový pás
penetrační nátěr DEKPRIMER
podkladní beton 70mm
geotextilie 300g/m2

zhutněný štěrkopískový podsyp 150mm
rostlá zemina

P1

epoxidová vrchní vrstva weberepox P128
penetrace weberepox P100
anhydridová podlaha tl.60mm
kročejová izolace 30mm
litá pěna Poriment P 375 mm
ŽB deska 300mm

P4

ŽB 300 mm

P7

ŽB 200 mm
zhutněný štěrkopískový podsyp 250mm
rostlá zemina

P8

LEGENDA SKLADEB VODOROVNÝCH KCÍ:

silikonová probarvená omítka Ceresit 9mm
penetrační nátěr Baumit UniPrimer
základní vstva ETICS vyztužená 4mm
Isover EPS 70F 200mm
lepící vrstva pro ETICS 4mm
ŽB stěna tl.300mm
penetrační nátěr Baumit UniPrimer
sádrová omítka Ceresit 10mm
2x malba Primalex Plus

S1 S4 2x malba Primalex Plus
sádrová omítka Ceresit 10mm
příčkovka Porotherm 14 P+D 140mm
sádrová omítka Ceresit 10mm
2x malba Primalex Plus

LEGENDA SKLADEB SVISLÝCH KCÍ:

S5 izolace XPS Styrodur 100mm
2x hydroizolační asfaltový pás
stěna ŽB tl. 300mm
sádrová omítka Ceresit 10mm
2x malba Primalex Plus

S2 2x malba Primalex Plus
sádrová omítka Ceresit 10mm
ŽB stěna tl. 150 mm
sádrová omítka Ceresit 10mm
2x malba Primalex Plus

S3 2x malba Primalex Plus
sádrová omítka Ceresit 10mm
ŽB stěna tl. 300 mm
sádrová omítka Ceresit 10mm
2x malba Primalex Plus

Výškové osazení RD: ±0,000 = 303,000 m.n.m.
Projektová dokumentace je vypracována v rozsahu pro stavební řízení.

Sportovní centrum Džbán
Místo stavby

MgA. Petr Kolář

Akce

Nad lávkou 847, Praha 6
Investor

ČVUT FSv a+s, diplomová práce

Vedoucí DPA Konzultant Vypracoval

Bc. Marek Hais

Část dokumenatce

Obsah

Č. přílohy Stupeň Datum

Měřítko Formát Kótováno v

mm

Ing. Jiří Nováček, Ph.D.

ARCH. A STAV. TECH. ŘEŠENÍ

ŘEZ A-A´

D.1.1-02 SŘ 05/2022

1:100 A3



50

±0.000

-0.800

barevný nátěr AST 202 tl. 1mm
 ŽB deska 200mm
geotextilie 300g/m2

zhutněný štěrkopískový podsyp 450mm
rostlá zemina

LED pásek

barevný nátěr AST 202 tl. 1mm
anhydridová podlaha tl.60mm
systémová deska podlahového vytápění 50mm
tepelná izolace Isover EPS 180mm
základová ŽB deska 150mm
2x hydroizolační asfaltový pás
penetrační nátěr DEKPRIMER
podkladní beton 70mm
geotextilie 300g/m2

zhutněný štěrkopískový podsyp 150mm
rostlá zemina 2%

Vegetační vrstva
Substrát 200mm
Filtrační vrstva geotextílie 500g/m2

Hydroakumulační a drenážní vrstva
Separační vrstva (geotextílie 300 g/m2)

Hydroizolace
Separační vrstva (geotextílie 300 g/m2)

Tepelná izolace EPS 200S stabil (2x 100 mm)
   lepeny k podkladu mezi sebou PUR lepidlem
Parozábrana Glastek AL40 mineral (4mm, 4.27kg/m2)

Přípravný nátěr Dekprimer
litá pěna ve spádu 3% Poriment PS
ŽB 300 mm
TI 150 mm

hliníkový profil

LED pásek

posuvné okno Panoramah!

okapový žlab

ocelobetonový sloup

ocelové  zábradlí

+5.600

+6.630

+7.370

plechová střešní krytina

XPS 15010%
3%

±0.000

terasová dlažba tl.20mm
rektifikovatelné podložky Minimart
přířez asfaltového pásu ELASTEK 40
SBS modifikovaný pás ELASTEK 40
SBS modifikovaný pás GLASTEK 30
Tepelná izolace EPS 200S stabil (2x 100 mm)
  lepeny k podkladu mezi sebou PUR lepidlem
Parozábrana Glastek AL40 mineral (4mm, 4.27kg/m2)

Přípravný nátěr Dekprimer
litá pěna ve spádu 3% Poriment PS
ŽB 300 mm

±0.000

epoxidová vrchní vrstva weberepox P128
penetrace weberepox P100
anhydridová podlaha tl.60mm
kročejová izolace 30mm
litá pěna Poriment P 375 mm
ŽB deska 300mm

IPE 120

jekl čtvercový 50x50x3

hliníkové oplechování

LED pásek

venkovní žaluzie
posuvné okno Panoramah!

+11.615

+10.700

Vegetační vrstva
Substrát 100mm
Filtrační vrstva geotextílie 500g/m2

Hydroakumulační a drenážní vrstva
Separační vrstva (geotextílie 300 g/m2)

Hydroizolace
Separační vrstva (geotextílie 300 g/m2)

Tepelná izolace EPS 200S stabil (2x 100 mm)
   lepeny k podkladu mezi sebou PUR lepidlem
Parozábrana Glastek AL40 mineral (4mm, 4.27kg/m2)

Přípravný nátěr Dekprimer
litá pěna ve spádu 3% Poriment PS
ŽB 300 mm
TI 150 mm

okapový žlab

plechová střešní krytina

XPS 150

isokorb typ KS

3% 10%

komplexní řez     1:30



51vizualizace fasády



52

TZB, STATIKA, PBŘ



53

 
  

   
 

 

 

 

  

 
 

  

 

 

 

technická zpráva TZB



54

skatepark
posilovna

restaurace

šatny
sportoviště

vstupní hala

bufet

technická
místnostlezecká stěna

kuchyň

tepelné
čerpadlo

expanzní
nádoba

rozdělovač/
sběrač

zásobník
TV

VZT s
rekuperací

odsávací strop

technická
místnost

tepelné čerpadlo

expanzní
nádoba

rozdělovač
sběrač

zásobník
TV

VZT s rekuperací tepla
a dohřevem

šatny pro
pláž

podlahové vytápění

geotermální energie

zařizovací
předměty

vodoměrná
sestava

zařizovací
předměty

zařizovací
předměty

zařizovací
předměty

zařizovací
předměty

zařizovací
předměty

revizní
šachta

retenční nádrž

zalévání

vodní nádrž
Džbán

splašková
kanalizace

vodovodní
řád

plynoměr plynovod

vaření
podlahové vytápění podlahové vytápění podlahové vytápění

výměníková
stanice

teplovod

elektrická
přípojka elektro

VZT s
rekuperací

plynový krb

Výškové osazení RD: ±0,000 = 303,000 m.n.m.
Projektová dokumentace je vypracována v rozsahu pro stavební řízení.

Sportovní centrum Džbán

MgA. Petr Kolář

Akce

Nad lávkou 847, Praha 6

ČVUT FSv a+s, diplomová práce

Vedoucí DPA

Část dokumenatce

Č. přílohy Stupeň

Měřítko Formát

Ing. Jiří Nováček, Ph.D.

ARCH. A STAV. TECH. ŘEŠENÍ

SŘ 05/2022

schéma TZB



55

Projektová dokumentace je vypracována v rozsahu pro stavební řízení.

Sportovní centrum Džbán

MgA. Petr Kolář

ČVUT FSv a+s, diplomová práce

Bc. Marek Hais

Část dokumenatce

Č. přílohy Stupeň

Měřítko Formát

Ing. Jiří Nováček, Ph.D.

DILATAČNÍ CELKY

dilatační trny

dilatační trny

dilatační spára v
desce v místě
minimálních

momentů

dilatační spára v
desce v místě
minimálních

momentů

ARCH. A STAV. TECH. ŘEŠENÍ

VÝKRES TVARU

SŘ

D1

D2

D3
D4

D5

D7

D6

Projektová dokumentace je vypracována v rozsahu pro stavební řízení.

Sportovní centrum Džbán

MgA. Petr Kolář

ČVUT FSv a+s, diplomová práce

Bc. Marek Hais

Část dokumenatce

Č. přílohy Stupeň

Měřítko Formát

Ing. Jiří Nováček, Ph.D.

DILATAČNÍ CELKY

dilatační trny

dilatační trny

dilatační spára v
desce v místě
minimálních

momentů

dilatační spára v
desce v místě
minimálních

momentů

ARCH. A STAV. TECH. ŘEŠENÍ

VÝKRES TVARU

SŘ

statika

pnutí desek 1NP

pnutí desek 2NP

dilatační celky



8090 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 8220

8090 35000 8220

10
20

15
00

2300
9002300(0) 3310

1560 900
2300(0)

1250

3
5

0
0

5
0

6
7

0

2
1

5
0

2
3

0
0

(0
)

2
8

05
0

3
0

0

3
2

0
0

3
0

0

200
2800

200

3250
300

73
60

57
90

4
1

9
0

1
2

5
0

0

2800

R7700
R8020

R8000

R650

R2750

R2750

R5550

R5850

R7850

1
6

3
4

0

10760

2870

4740

4740

4740

4740

2800

4870

4870

4870

14610

21830

3970 1200 2550 2850

2
5

0
0

3
0

0
2

0
0

0
2

0
0

200
3770

50 1380 670 50

200 2150 200
4310

2
0

1
0

8140

5
0

0
7

0
0

2
9

5
0

2
7

0
0

3
0

0
5

5
0

0

3
0

0

30
0

150

150

15
0

1
5

0

3
0

0

300

21
00

2820

3300

7
2

0
0

4320

1360

3300

3
1

2
0

2
3

5
0

23080

199803090

704016030

3
6

5
0

1
0

3
1

0

1
5

2
7

0

18
30

81
50

6
5

9
0

6
5

9
0

14500

10750

5560

Ø3000
Ø3000
Ø3000

Ø3000

III II

III

I

II

I

130°

3
0

°

2
0

°

+6.000

+5.700

+6.000

+5.700

+6.000

+5.700

+6
.0

00

+5
.7

00

+6
.0

00

+5
.7

00

+6
.0

00

+5
.7

00+6
.0

00

+5
.7

00

Ø3000

+5
.6

00

+5
.4

00

300

300

3
0

0

3
0

0

3
0

0

1220

41
22

50
20

+6.400

+6
.4

00
+6

.4
00

+6.400

+6
.4

00

59430

Výškové osazení RD: ±0,000 = 303,000 m.n.m.
Projektová dokumentace je vypracována v rozsahu pro stavební řízení.

Sportovní centrum Džbán
Místo stavby

MgA. Petr Kolář

Akce

Nad lávkou 847, Praha 6
Investor

ČVUT FSv a+s, diplomová práce

Vedoucí DPA Konzultant Vypracoval

Bc. Marek Hais

Část dokumenatce

Obsah

Č. přílohy Stupeň Datum

Měřítko Formát Kótováno v

mm

Ing. Jiří Nováček, Ph.D.

ARCH. A STAV. TECH. ŘEŠENÍ

VÝKRES TVARU

D.1.1-04 SŘ 05/2022

1:200 A3



57

λ λ λ

λ

 

µ ξ ζ

ξ

statické výpočty



58

ρ 

ζ

Ø

 

 
 

ρ 

ζ

Ø45

statické výpočty



59

 

ρ 

ζ

Ø55

 

γ

ϕ

γ ρ

σ γ

σ σ

σ γ ∙ γ ∙ γ ∙

σ σ

statické výpočty



60

𝜈𝜈 𝑏𝑏 𝑡𝑡 𝑓𝑓
µ ξ ζ

→ ω

statické výpočty



61

 

 
 

 

  

 

  
  

 

statické výpočty



62

PODĚKOVÁNÍ

Rád bych touto formou poděkoval mému vedoucímu diplomové práce 
MgA. Petru Kolářovi za podnětné a odborné rady a za čas, který mi věnoval. 

Rád bych též poděkoval své rodině, snoubence, přátelům a domácímu 
pivovaru Kimmi, kteří mě při vytváření této práce podpořili a bez jejichž 

psychické a tekuté pomoci by nebylo možné práci dokončit.


